

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: **PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SIENIAWA**

1. W kosztorysie ofertowym na wykonanie remontu drogi gminnej nr dz. 945/1 w miejscowości Wylewa w km 0+000-0+235 w pozycji 7 regulacja pionowa studzienek rewizyjnych – nadbudowa wykonana betonem – w kolumnie jednostka ilość zapisano 1[szt]. Natomiast w przedmiarze robót w pozycji tożsamej są 4 [szt]. Jaka jest prawidłowa wartość ?

ODPOWIEDŹ:

**Prawidłowa wartość to 4 [szt].**

2. W kosztorysie ofertowym na wykonanie remontu drogi gminnej nr dz. 945/1 w miejscowości Wylewa w km 0+000-0+235 w pozycji 8 uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym – frakcji 0-31,5 mm obustronnie w km 0+000-0+285 szer. 0,25m gr. Śr. 7 cm w kolumnie jednostka ilość zapisano 142,5 [m2]. Natomiast w przedmiarze robót w pozycji tożsamej jest 235 [m2]. Jaka jest prawidłowa wartość?

ODPOWIEDŹ:

**Prawidłowy zapis w kosztorysie powinien brzmieć: *uzupełnienie poboczy kruszywem łamanym – frakcji 0-31,5 mm obustronnie w km 0+000-0+235 szer. 0,5m gr. Śr. 7 cm* a w kolumnie jednostka ilość prawidłowa wartość to 235 [m2].**

3. W kosztorysie ofertowym na wykonanie przebudowy drogi gminnej na części dz. nr ewid. 8 w miejscowości Sieniawa w km 0+000-0+500 w pozycji 8 wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC 8S w-wa ścieralna wraz z oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni, grubość w-wy po zagęszczeniu 4 cm w km 0+000-0+500 szer 3,5 m w kolumnie jednostka ilość zapisano 1750 [m2]. Natomiast w przedmiarze robót w pozycji tożsamej jest 2175 [m2]. Jaka jest prawidłowa wartość?

ODPOWIEDŹ:

**Prawidłowy zapis w przedmiarze robót w pozycji 8 w kolumnie jednostka ilość ma być 1750 [m2].**